АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2020

№ 132
О внесении изменений в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.03.2019 № 49 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке   муниципального образования Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 25.03.2019 № 49 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» приложение № 2 читать в новой редакции.
2. Настоящие постановление опубликовать на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального

сельского поселения                                                                               В.А. Фаст
Приложение № 2 к постановлению

Администрации Магистрального сельского
    поселения Омского муниципального района

Омской области
от 08.10.2020 № 132
СОСТАВ

комиссии по землепользованию и застройки муниципального образования Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Председатель комиссии:
Фаст В.А. – Глава Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Заместитель председателя комиссии:

Назаренко В.Н.  – заместитель главы Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Секретарь комиссии:

Лаврова Е.В. – специалист по кадровой работе и делопроизводству;

Члены комиссии:
Кузнецова Е.Ю – главный специалист администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

Татаринова Ю.Е. – Советник Главы по правовым вопросам;
Красиков Д.В. – Директор МКУ «Хозяйственное управление Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (по согласованию);
Савицкая Т.Е. – председатель Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию);

Дундукова А.С. - депутат Совета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области (по согласованию).